



# Polski Związek Szermierczy

[www.pzszerm.pl](http://www.pzszerm.pl)

Nr sprawy 04/2020

Warszawa, 08.10.2020 r.

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę 18 kompletów video refereingu  
- Nr postępowania 04/2020

Mając na względzie art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) uprzejmie zawiadamiam, że w dniu 07.10.2020 r. wpłynęły następujące pytania:

### *Pytanie nr 1*

W punkcie 7.1.2. jest podany opis urządzenia: "1- zewnętrzny moduł nadawczy Bluetooth podłączany do gniazda RS422/485 z zasilaczem. Zasięg bezprzewodowej transmisji danych: 100 metrów. Moduł umożliwia min. zastąpienie kabla RS422/485 bezprzewodową transmisją danych Bluetooth oraz **siedem równoległych połączenia**". Obecnie używane przez Polski Związek Szermierczy urządzenia mają możliwość czterech równoległych połączeń (zamiast siedmiu wymienionych w w/w specyfikacji). Czy dopuszczalne jest dostarczenie urządzeń o specyfikacji: "zewnętrzny moduł nadawczy Bluetooth podłączany do gniazda RS422/485 z zasilaczem. Zasięg bezprzewodowej transmisji danych: 100 metrów. Moduł umożliwia min. zastąpienie kabla RS422/485 bezprzewodową transmisją danych Bluetooth oraz **cztery równoległe połączenia**"?

### *Odpowiedź na pytanie nr 1*

Zamawiający informuję, że dopuszczalne jest dostarczenie urządzeń z możliwością zastąpienia kabla RS422/485 bezprzewodową transmisją danych Bluetooth oraz wykonanie minimalnie **czterech równoległych połączeń**.

### *Pytanie nr 2*

W punkcie 7.1.3. jest podany opis urządzenia: "**Narzędzia aparatu fotograficznego, 1 x 25 m**. Wysoka jakość transmisji kabel HD-SDI z złączami Neutrik BNC – w skład zestawu wchodzi: przewód SDI (10m) z zakończeniami, przewód SDI (100m) na bębnie przenośnym z



# Polski Związek Szermierczy

[www.pzszerm.pl](http://www.pzszerm.pl)

zakończeniami." Proszę o wyjaśnienie czego dokładnie dotyczy sformułowanie "Narzędzia aparatu fotograficznego, 1 x 25 m".

## *Odpowiedź na pytanie nr 2*

Zamawiający informuje, że przez sformułowanie "Narzędzia aparatu fotograficznego, 1 x 25 m" miał na myśli wysoka jakość transmisji kabel HD-SDI z złączami Neutrik BNC – w skład zestawu wchodzi: przewód SDI (10m) z zakończeniami, przewód SDI (100m) na bębnie przenośnym z zakończeniami.

## *Pytanie nr 3*

W punkcie 7.1. podane jest: "Zamówienie dotyczy dostawy 18 kompletów video refereingu – kod CPV 37.40.00.00-2 w następującej specyfikacji (**poniżej opis jednostkowego zestawu wideo arbitrażu**):" W punkcie 7.1.9. jest podany opis torby transportowej oraz jej przeznaczenie. Obecnie używane przez Polski Związek Szermierczy torby transportowe do statywów, mieszczą dwa komplety sprzętu (czyli po 2 statywy i 2 komplety okablowania). Czy dopuszczalne jest dostarczenie łącznie 9 toreb transportowych, które mieszczą po 2 komplety sprzętu, czy należy dostarczyć 18 toreb transportowych mieszczących pojedyncze komplety sprzętu?

## *Odpowiedź na pytanie nr 3*

Zamawiający informuje, że dopuszczalne jest dostarczenie łącznie 9 toreb transportowych, które mieszczą po 2 statywy i 2 komplety okablowania.

DYREKTOR GENERALNY  
Polskiego Związku Szermierczego

Jacek Słupski